
  VERANSTALTUNGS-BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          
   Veranstaltungs- | TSV Gronau                | Datum : 25.02.2007         
       Bericht     | Christine Koop            | Ort   : Gronau             
                   | Nordstr. 7A               | Kreis : Hildesheim         
    Veranst.-Nr.   | 31028 Gronau              | Bezirk: Hannover           
   707 3523 301    | Tel. : 05182 / 94 62 97   | Land  : Niedersachsen      
                   |                           |                            
  -----------------|---------------------------|----------------------------
  Bez. der Veranst.: Cross BM/KM                                            
  Kategorie        : Bezirkssoffen                                           
  Ausrichter       : TSV Gronau                                             
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                
                   : Stadtpark                                              
  --------------------------------------------------------------------------
  Handzeitnahme             |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % |
                            |Statistik         |           |           |   |
                            |------------------|-----------|-----------|---|
                            |A. Vereine        |           |     42    |100|
                            |------------------|-----------|-----------|---|
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |
  Windmessung:              | Senioren         |     |     |  62 |     |100|
                            | Seniorinnen      |     |     |     |  22 |100|
   Lauf  :                  | Männer / Ju.     |     |     |   2 |     |100|
                            | Frauen / Jui.    |     |     |     |   4 |100|
   Sprung:                  | Männl. Jugend A  |     |     |   6 |     |100|
                            | Weibl. Jugend A  |     |     |     |   4 |100|
                            | Männl. Jugend B  |     |     |   7 |     |100|
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |     |     |   7 |100|
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |     |     |  11 |     |100|
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |     |     |  10 |100|
                            | Schüler B        |     |     |  22 |     |100|
                            | Schülerinnen B   |     |     |     |  23 |100|
   Waage                    | Schüler C        |     |     |  17 |     |100|
                            | Schülerinnen C   |     |     |     |  18 |100|
                            | Schüler D        |     |     |  13 |     |100|
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |   5 |100|
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---|
  Verarbeitung:             |Summe männlich    |     |     | 143 |     |100|
                            |Summe Weiblich    |     |     |     |  93 |100|
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |           |    236    |100|
   COSA WIN  Vers. 1.1      |------------------|-----------|-----------|---|
                            |C. Mitarbeiter    |                           |
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      2                    |
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |     13    Summe           |
   ist möglich.             | Helfer           |     15    Mitarb.    30   |
  --------------------------|------------------|---------------------------|
  Wettkampfleiter:  Tel: 05182 / 946297   eMail:                            
   Christine Koop, Nordstr. 7A, 31028 Gronau                                
  --------------------------------------------------------------------------
  Verbandsaufsicht: Tel: 05181 / 2900     eMail: woro.la@t-online.de        
   Wolfgang Rost, Pappelstr. 10, 31061 Alfeld-Wispenstein                   
  --------------------------------------------------------------------------
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         
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BM Männer Sprint 675 m

Männer Sprint 675 m                          

  1.  und Bezirksmeister 2007
    /1.   Mä  1501 Schneider, Florian     1986 LG Nienburg                  2:01
  2./2.   Mä  1502 Piech, Andreas         1971 TSV Brunkensen               2:01
aW            1503 Hartwig, Christian     1986 TSV Neustadt                 2:10
aW            1504 Ullrich, Rüdiger       1951 LG Kreis Verden              2:26

BM Frauen Sprint 675 m

Frauen Sprint 675 m                          

  1.  und Bezirksmeisterin 2007
    /1.   Fr  1201 Mewes, Gwendolyn       1984 LG Hannover                  2:17
  2./2.   Fr  1202 Heye, Katharina        1986 TSV Bemerode                 2:21
  3./3.   Fr  1203 Peetz, Friederike      1981 Hannover 96                  2:25
  4./4.   Fr  1204 Perakovic, Ann-Katrin  1987 LG Nienburg                  2:29

BM mJA Sprint 675 m

mJA Sprint 675 m                             

  1.  und Bezirks-Jugendmeister 2007
    /1.   mJA 1401 Hohlweck, Felix        1989 TuSpo Bad Münder             1:56
  2./2.   mJA 1402 Götze, Tobias          1989 LG Weserbergland             1:58
  3./3.   mJA 1403 Chadde, Nick Julian    1988 SV Germania Helstorf         2:13
  4./4.   mJA 1404 Hartwig, Robert        1988 SV Germania Helstorf         2:16
  5./1.   mJB 1405 Kurth, Jens-Oliver     1991 SV Germania Helstorf         2:21

mJA Sprint 675 m                             

  1.  und Bezirks-Jugendmeister 2007
               SV Germania Helstorf                                     12  Pkt.
                1403 Chadde, Nick Julian           1988        3  Pkt.
                1404 Hartwig, Robert               1988        4  Pkt.
                1405 Kurth, Jens-Oliver            1991        5  Pkt.

BM wJA Sprint 675 m

wJA Sprint 675 m                             

  1.  und Bezirks-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJA 1101 Simon, Janin           1989 TSV Warzen                   2:25
  2./2.   wJA 1102 Woyciechowski, Sarah   1988 TSV Brunkensen               2:26
  3./3.   wJA 1103 Richter, Nicole        1989 TSV Warzen                   3:01

BM mJB Sprint 675 m

mJB Sprint 675 m                             

  1.  und Bezirks-Jugendmeister 2007
    /1.   mJB 1301 Kuckuck, Gage          1991 TuS Wunstorf                 2:00
  2./2.   mJB 1302 Rüter, Tim             1991 LG Nienburg                  2:15
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BM wJB Sprint 675 m

wJB Sprint 675 m                             

  1.  und Bezirks-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJB 1001 Vitalieva, Shanna      1990 LG Nienburg                  2:22
  2./2.   wJB 1002 Dornieden, Saskia      1991 Eintracht Hildesheim         2:33
  3./3.   wJB 1003 Mispagel, Kim-Yoko     1992 Eintracht Hildesheim         2:34
  4./4.   wJB 1004 Machleidt, Janna       1990 LG Nienburg                  2:34

BM Seniorinnen Crosslauf 3300 m

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W30

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /3.  2001 Nettelmann, Nadine      1975 TV Lohnde                       15:34
  2./8.  2002 Werner, Heike           1976 TSV Victoria Linden             17:25

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W35

  1.  und Bezirks-Seniorenmeisterin 2007
    /1.  2101 Ross Russell, Rachel    1969 LG Weserbergland                13:31
  2./2.  2102 Doert, Gabriele         1971 Garbsener SC                    15:01
  3./10. 2103 Schulze, Arne           1968 TSV Warzen                      17:57

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W40

  1.  und Bezirks-Seniorenmeisterin 2007
    /4.  2201 Schacht, Gabi           1963 LG Hannover                     16:10
  2./5.  2202 Haskamp, Ulrike         1966 LG Weserbergland                16:28
  3./6.  2203 Ballmann, Andrea        1964 LG Hannover                     16:48
  4./7.  2204 Albrecht, Sabine        1964 LG Hannover                     16:58
  5./9.  2205 Winter, Gesa            1964 TuS Holle/Grasdorf              17:54
  6./12. 2206 Gassmann, Uta           1963 LAV Alfeld                      19:10
  7./13. 2207 Grössinger, Regina      1967 TuS Hasede                      19:14

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W45

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /11. 2301 Kaindl, Kathrin         1962 TSV Neustadt                    18:17

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W50

  1.  und Bezirks-Seniorenmeisterin 2007
    /3.  2401 Schröder, Christa       1953 TSV Kirchdorf                   18:25
  2./4.  2402 Schlachte, Roswita      1955 LG Weserbergland                19:58
  3./5.  2403 Dralle, Gudrun          1955 TuS Hasede                      20:11

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W55

  1.  und Bezirks-Seniorenmeisterin 2007
    /2.  2501 Grommas, Rosemarie      1948 LAV Alfeld                      18:20
  2./6.  2502 Hilgert, Hannelore      1951 LG Hannover                     20:24
  3./7.  2503 Brökelmann, Renate      1951 LAV Alfeld                      20:47
         2504 Prystawek, Dagmar       1950 SG Misburg                      aufg.

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W60

  1.  und Bezirks-Seniorenmeisterin 2007
    /1.  2601 Meyer, Sigrid           1946 LG Weserbergland                18:14
  2./8.  2602 Gröhler, Marga          1934 LAV Alfeld                      27:42
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Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W30-45  

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
               LG Hannover                                              17  Pkt.
                2201 Schacht, Gabi                 1963        4  Pkt.
                2203 Ballmann, Andrea              1964        6  Pkt.
                2204 Albrecht, Sabine              1964        7  Pkt.

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W50 u.ä.

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
               LAV Alfeld                                               17  Pkt.
                2501 Grommas, Rosemarie            1948        2  Pkt.
                2503 Brökelmann, Renate            1951        7  Pkt.
                2602 Gröhler, Marga                1934        8  Pkt.

BM Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M30

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /5.  3001 Neugebauer, Michael     1975 LAV Alfeld                      30:36
  2./6.  3002 Bartsch, Sebastian      1976 Post-SV Holzminden              33:41

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M35

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /1.  3101 Raupach, Bernd          1970 SG Misburg                      25:40
  2./2.  3102 Köhler, Hans-Jürgen     1969 TSV Sibbesse                    28:01
  3./3.  3103 Müller, Udo             1970 LG Weserbergland                28:57
  4./4.  3104 Kaspari, Mark           1970 LAV Alfeld                      30:17
  5./7.  3105 Käse, Holger            1968 TSV Warzen                      38:46

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M40

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /1.  3201 Colsmann, Frank         1966 TSV Kirchdorf                   26:15
  2./5.  3202 Krüger, Frank           1967 LC Hansa Stuhr                  28:18
  3./7.  3203 Londenberg, Detlef      1963 TSV Sibbesse                    28:39
  4./10. 3204 Majoni, Christian       1967 TSV Victoria Linden             30:31
  5./11. 3205 Abramowski, Peter       1966 MTV Eintracht Borsum            30:54
  6./12. 3206 Reimann, Dirk           1966 LAV Alfeld                      31:41
  7./15. 3207 Lüders, Rainer          1967 TSV Victoria Linden             32:29
  8./16. 3208 Koopmann, Jan           1965 TSV Warzen                      32:31
  9./19. 3209 Bohnsack, Michael       1965 LAV Alfeld                      34:44
 10./21. 3210 Ewald, Reinhard         1963 TSV Warzen                      37:19
 11./23. 3211 Molzahn, Torsten        1964 TSV Warzen                      43:03
         3212 Freitag, Thomaks        1963 TSV Victoria Linden             aufg.

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M45

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /2.  3301 Ruminski, Thomas        1960 SV Eintracht Hiddestorf         26:24
  2./3.  3302 Hadaschik, Andreas      1959 SV Germania Helstorf            27:41
  3./4.  3303 Lechtenfeld, Olaf       1959 TSV Victoria Linden             28:04
  4./6.  3304 Zodrow, Uwe             1962 LAV Alfeld                      28:32
  5./8.  3305 Bultmann, Jürgen        1961 LG Nienburg                     28:50
  6./9.  3306 Beermann, Frank         1962 TSV Victoria Linden             29:07
  7./13. 3307 Meyer, Erhard           1959 TuS Holle/Grasdorf              31:51
  8./14. 3308 Jeschonnek, Armin       1960 LG Hannover                     32:24
  9./17. 3309 Meyer, Reinhard         1959 TuS Hasede                      32:35
 10./18. 3310 Klarhölter, Klemens     1961 TuS Hasede                      33:25
 11./20. 3311 Waschke, Rolf           1958 MTV Immensen                    35:38
 12./22. 3312 Stecher, Dirk           1959 TSV Warzen                      39:46
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Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M40/45

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
               TSV Victoria Linden                                      23  Pkt.
                3303 Lechtenfeld, Olaf             1959        4  Pkt.
                3306 Beermann, Frank               1962        9  Pkt.
                3204 Majoni, Christian             1967       10  Pkt.

  2.           LAV Alfeld                                               37  Pkt.
                3304 Zodrow, Uwe                   1962        6  Pkt.
                3206 Reimann, Dirk                 1966       12  Pkt.
                3209 Bohnsack, Michael             1965       19  Pkt.

  3.           TSV Warzen                                               59  Pkt.
                3208 Koopmann, Jan                 1965       16  Pkt.
                3210 Ewald, Reinhard               1963       21  Pkt.
                3312 Stecher, Dirk                 1959       22  Pkt.

BM Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M50

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /1.  3401 Diener, Edgar           1956 TSV Kirchdorf                   24:06
  2./4.  3402 Stelljes, Gerhard       1954 SV Arnum                        25:59
  3./5.  3403 Schultz, Raimund        1953 TSV Kirchdorf                   26:02
  4./7.  3404 Lödige, Reinhold        1957 TSV Victoria Linden             27:17
  5./11. 3405 Peetz, Jürgen           1955 TSV Gronau                      29:45
  6./13. 3406 Rey, Christian          1957 TSV Warzen                      30:49
  7./15. 3407 Graupe, Manfred         1956 LAV Alfeld                      31:19
  8./16. 3408 Wagner, Johann          1954 TSV Warzen                      32:12

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M55

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /2.  3501 Schulz, Christian       1949 TSV Gronau                      24:16
  2./3.  3502 Schuck, Bernward        1952 TK Jahn Sarstedt                25:29
  3./6.  3503 Darmann, Achim          1950 TSV Victoria Linden             26:13
  4./8.  3504 Roth, Olaf              1951 TSV Warzen                      27:32
  5./9.  3505 Asche, Wolfgang         1949 TSV Kirchdorf                   28:50
  6./10. 3506 Labrenz, Friedhelm      1950 LAV Alfeld                      29:42
  7./12. 3507 Berger, Horst           1951 TuS Hasede                      30:46
  8./14. 3508 Huberts, Hans-Otto      1949 TuS Hasede                      30:59

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M60

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /1.  3601 Müller, Alfred          1947 LAV Alfeld                      26:05
  2./2.  3602 Grommas, Jürgen         1947 LAV Alfeld                      27:02
  3./3.  3603 Pinkenburg, Wolfgang    1946 LG Weserbergland                27:44
  4./6.  3604 Schneider, Heinz Georg  1945 LG Weserbergland                29:13
  5./8.  3605 Meyke, Eckart           1947 TuS Hasede                      30:02
  6./12. 3606 Walther, Klaus          1947 LAV Alfeld                      30:57
  7./16. 3607 Pindur, Christian       1945 Post-SV Holzminden              34:18

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M65

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /4.  3701 Ritter, Siegfried       1938 Eintracht Hildesheim            28:32
  2./5.  3702 Giesbert, Günther       1938 TSV Burgdorf                    29:00
  3./7.  3703 Wehr, Karl-Heinz        1942 TuS Hasede                      29:57
  4./9.  3704 Schwager, Ralf          1941 Post-SV Holzminden              30:04
  5./11. 3705 Fischer, Wilfried       1938 TSV Warzen                      30:44
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Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M70

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
    /10. 3801 Wehrmann, Wilhelm       1934 Post-SV Holzminden              30:22
  2./13. 3802 Bettermann, Edgar       1936 Post-SV Holzminden              30:58
  3./14. 3803 Seidel, Bernd           1937 TuS Hasede                      33:12
  4./15. 3804 Müller, Engelbert       1934 TSV Warzen                      33:53
         3805 Hilgert, Wolfgang       1937 LG Hannover                     aufg.

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M50/55

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
               TSV Kirchdorf                                            15  Pkt.
                3401 Diener, Edgar                 1956        1  Pkt.
                3403 Schultz, Raimund              1953        5  Pkt.
                3505 Asche, Wolfgang               1949        9  Pkt.

  2.           TSV Warzen                                               37  Pkt.
                3504 Roth, Olaf                    1951        8  Pkt.
                3406 Rey, Christian                1957       13  Pkt.
                3408 Wagner, Johann                1954       16  Pkt.

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M60 u.ä.

  1.  und Bezirks-Seniorenmeister 2007
               LAV Alfeld                                               15  Pkt.
                3601 Müller, Alfred                1947        1  Pkt.
                3602 Grommas, Jürgen               1947        2  Pkt.
                3606 Walther, Klaus                1947       12  Pkt.

  2.           TuS Hasede                                               29  Pkt.
                3703 Wehr, Karl-Heinz              1942        7  Pkt.
                3605 Meyke, Eckart                 1947        8  Pkt.
                3803 Seidel, Bernd                 1937       14  Pkt.

  3.           Post-SV Holzminden                                       32  Pkt.
                3704 Schwager, Ralf                1941        9  Pkt.
                3801 Wehrmann, Wilhelm             1934       10  Pkt.
                3802 Bettermann, Edgar             1936       13  Pkt.

BM Schüler A Crosslauf 3300 m

Schüler A Crosslauf 3300 m                   M14

  1.  und Bezirks-Schülermeister 2007
    /1.  1801 Wottge, Alexander       1993 TSV Warzen                      13:31
  2./3.  1802 Grupe, Sven             1993 TSV Bemerode                    13:47
  3./4.  1803 Haeuser, Jonathan       1993 SV Germania Helstorf            14:32
  4./5.  1804 Schulz, Moritz          1993 MTV Banteln                     14:39
  5./6.  1805 Hadaschik, Aaron        1994 SV Germania Helstorf            15:06
  6./8.  1806 Koschoreck, Fabian      1993 TSV Kirchdorf                   15:45
  7./10. 1807 Kues, Kristian          1993 SV Germania Helstorf            16:46

Schüler A Crosslauf 3300 m                   M15

  1.  und Bezirks-Schülermeister 2007
    /2.  1901 Setzkorn, Tim           1992 FSV Sarstedt                    13:41
  2./7.  1902 Jahnke, Frederik        1992 TSV Brunkensen                  15:37
  3./9.  1903 Schönemann, Philip      1992 LG Hannover                     16:22
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Schüler A Crosslauf 3300 m                   

  1.  und Bezirks-Schülermeister 2007
               SV Germania Helstorf                                     20  Pkt.
                1803 Haeuser, Jonathan             1993        4  Pkt.
                1805 Hadaschik, Aaron              1994        6  Pkt.
                1807 Kues, Kristian                1993       10  Pkt.

BM Schülerinnen A Crosslauf 2200 m

Schülerinnen A Crosslauf 2200 m              W14

  1.  und Bezirks-Schülermeisterin 2007
    /4.  1601 Prokopp, Henrike        1994 LC Hansa Stuhr                   9:58
  2./5.  1602 Homann, Inga            1994 SV Germania Helstorf            10:29
  3./6.  1603 Pytel, Laura            1993 TK Jahn Sarstedt                10:55
  4./7.  1604 Wehrmaker, Stefanie     1993 Eintracht Hildesheim            10:59
  5./8.  1605 Geisler, Lisa           1993 SV Germania Helstorf            11:00
  6./10. 1606 Schöller, Nina          1993 TWG Nienstädt/Sülbeck           11:58

Schülerinnen A Crosslauf 2200 m              W15

  1.  und Bezirks-Schülermeisterin 2007
    /1.  1701 Langreder, Nora         1992 LG Hannover                      9:20
  2./2.  1702 Kahle, Wiebke           1992 SV Germania Helstorf             9:52
  3./3.  1703 Mierisch, Kim Katharina 1992 Eintracht Hildesheim             9:55
  4./9.  1704 Nordmeyer, Gesa         1992 TWG Nienstädt/Sülbeck           11:13

Schülerinnen A Crosslauf 2200 m              

  1.  und Bezirks-Schülermeister 2007
               SV Germania Helstorf                                     15  Pkt.
                1702 Kahle, Wiebke                 1992        2  Pkt.
                1602 Homann, Inga                  1994        5  Pkt.
                1605 Geisler, Lisa                 1993        8  Pkt.

KM Männer Sprint 675 m

Männer Sprint 675 m                          

  1.  und Kreismeister 2007
    /1.   Mä  1502 Piech, Andreas         1971 TSV Brunkensen               2:01

KM mJA Crosslauf 4400 m

mJA Crosslauf 4400 m                         

  1.  und Kreis-Jugendmeister 2007
    /1.   mJA 5501 Graf, Benedikt         1988 Eintracht Hildesheim        17:00
  2./2.   mJA 5502 Käfer, Christoph       1988 Eintracht Hildesheim        17:45

KM wJA Sprint 675 m

wJA Sprint 675 m                             

  1.  und Kreis-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJA 1101 Simon, Janin           1989 TSV Warzen                   2:25
  2./2.   wJA 1102 Woyciechowski, Sarah   1988 TSV Brunkensen               2:26
  3./3.   wJA 1050 Kunert, Elisabeth      1988 LSV Road Runner Elze         2:29
  4./4.   wJA 1103 Richter, Nicole        1989 TSV Warzen                   3:01
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KM wJA Crosslauf 2200 m

wJA Crosslauf 2200 m                         

  1.  und Kreis-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJA 5301 Kunert, Elisabeth      1988 LSV Road Runner Elze        10:42
          wJA 5302 Woyciechowski, Sarah   1988 TSV Brunkensen              aufg.

KM mJB Crosslauf 4400 m

mJB Crosslauf 4400 m                         

  1.  und Kreis-Jugendmeister 2007
    /1.   mJB 5601 Hartmann, Moritz       1990 MTV 48 Hildesheim           17:19
  2./2.   mJB 5602 Thielen, Nils          1991 Eintracht Hildesheim        17:58
  3./3.   mJB 5603 Wesche, Sören          1991 SV Eintracht Bad Salzdetfu  21:34
  4./4.   mJB 5604 Schulz, Jörg           1990 TSV Warzen                  23:48

KM wJB Sprint 675 m

wJB Sprint 675 m                             

  1.  und Kreis-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJB 1002 Dornieden, Saskia      1991 Eintracht Hildesheim         2:33
  2./2.   wJB 1003 Mispagel, Kim-Yoko     1992 Eintracht Hildesheim         2:34

KM wJB Crosslauf 2200 m

wJB Crosslauf 2200 m                         

  1.  und Kreis-Jugendmeisterin 2007
    /1.   wJB 5401 Käfer, Johanna         1990 Eintracht Hildesheim         9:11
  2./2.   wJB 5402 Drechsler, Michelle    1991 FSV Sarstedt                10:23
  3./3.   wJB 5403 Zarkesh, Lale          1991 Eintracht Hildesheim        10:27
  4./4.   wJB 5404 Drechsler, Jessica     1991 FSV Sarstedt                11:19

KM Seniorinnen Crosslauf 3300 m

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W35

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterin 2007
    /2.  2103 Schulze, Arne           1968 TSV Warzen                      17:57

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W40

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterin 2007
    /1.  2205 Winter, Gesa            1964 TuS Holle/Grasdorf              17:54
  2./3.  2206 Gassmann, Uta           1963 LAV Alfeld                      19:10
  3./4.  2207 Grössinger, Regina      1967 TuS Hasede                      19:14

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W50

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterin 2007
    /2.  2403 Dralle, Gudrun          1955 TuS Hasede                      20:11

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W55

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterin 2007
    /1.  2501 Grommas, Rosemarie      1948 LAV Alfeld                      18:20
  2./3.  2503 Brökelmann, Renate      1951 LAV Alfeld                      20:47
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Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W60

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterin 2007
    /4.  2602 Gröhler, Marga          1934 LAV Alfeld                      27:42

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 W50 u.ä. 

  1.  und Kreis-Seniorenmeisterinnen 2007
               LAV Alfeld                                                8  Pkt.
                2501 Grommas, Rosemarie            1948        1  Pkt.
                2503 Brökelmann, Renate            1951        3  Pkt.
                2602 Gröhler, Marga                1934        4  Pkt.

KM Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M30

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /4.  3001 Neugebauer, Michael     1975 LAV Alfeld                      30:36

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M35

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /1.  7201 Butterbrodt, Tobias     1970 Eintracht Hildesheim            27:01
  2./2.  3102 Köhler, Hans-Jürgen     1969 TSV Sibbesse                    28:01
  3./3.  3104 Kaspari, Mark           1970 LAV Alfeld                      30:17
  4./5.  3105 Käse, Holger            1968 TSV Warzen                      38:46

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M40

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /2.  3203 Londenberg, Detlef      1963 TSV Sibbesse                    28:39
  2./3.  3205 Abramowski, Peter       1966 MTV Eintracht Borsum            30:54
  3./4.  3206 Reimann, Dirk           1966 LAV Alfeld                      31:41
  4./6.  3208 Koopmann, Jan           1965 TSV Warzen                      32:31
  5./9.  3209 Bohnsack, Michael       1965 LAV Alfeld                      34:44
  6./10. 3210 Ewald, Reinhard         1963 TSV Warzen                      37:19
  7./12. 3211 Molzahn, Torsten        1964 TSV Warzen                      43:03

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m             M45

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /1.  3304 Zodrow, Uwe             1962 LAV Alfeld                      28:32
  2./5.  3307 Meyer, Erhard           1959 TuS Holle/Grasdorf              31:51
  3./7.  3309 Meyer, Reinhard         1959 TuS Hasede                      32:35
  4./8.  3310 Klarhölter, Klemens     1961 TuS Hasede                      33:25
  5./11. 3312 Stecher, Dirk           1959 TSV Warzen                      39:46

Senioren M30-45 Crosslauf 6600 m            M40/45 

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
               LAV Alfeld                                               14  Pkt.
                3304 Zodrow, Uwe                   1962        1  Pkt.
                3206 Reimann, Dirk                 1966        4  Pkt.
                3209 Bohnsack, Michael             1965        9  Pkt.

  2.           TSV Warzen                                               27  Pkt.
                3208 Koopmann, Jan                 1965        6  Pkt.
                3210 Ewald, Reinhard               1963       10  Pkt.
                3312 Stecher, Dirk                 1959       11  Pkt.
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KM Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M50

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /4.  3405 Peetz, Jürgen           1955 TSV Gronau                      29:45
  2./6.  3406 Rey, Christian          1957 TSV Warzen                      30:49
  3./8.  3407 Graupe, Manfred         1956 LAV Alfeld                      31:19
  4./9.  3408 Wagner, Johann          1954 TSV Warzen                      32:12

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M55

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /1.  3502 Schuck, Bernward        1952 TK Jahn Sarstedt                25:29
  2./2.  3504 Roth, Olaf              1951 TSV Warzen                      27:32
  3./3.  3506 Labrenz, Friedhelm      1950 LAV Alfeld                      29:42
  4./5.  3507 Berger, Horst           1951 TuS Hasede                      30:46
  5./7.  3508 Huberts, Hans-Otto      1949 TuS Hasede                      30:59

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M60

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /1.  3601 Müller, Alfred          1947 LAV Alfeld                      26:05
  2./2.  3602 Grommas, Jürgen         1947 LAV Alfeld                      27:02
  3./5.  3605 Meyke, Eckart           1947 TuS Hasede                      30:02
  4./7.  3606 Walther, Klaus          1947 LAV Alfeld                      30:57

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M65

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /3.  3701 Ritter, Siegfried       1938 Eintracht Hildesheim            28:32
  2./4.  3703 Wehr, Karl-Heinz        1942 TuS Hasede                      29:57
  3./6.  3705 Fischer, Wilfried       1938 TSV Warzen                      30:44

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M70

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
    /8.  3803 Seidel, Bernd           1937 TuS Hasede                      33:12
  2./9.  3804 Müller, Engelbert       1934 TSV Warzen                      33:53

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M50/55

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007
               TSV Warzen                                               17  Pkt.
                3504 Roth, Olaf                    1951        2  Pkt.
                3406 Rey, Christian                1957        6  Pkt.
                3408 Wagner, Johann                1954        9  Pkt.

Senioren M50-70 Crosslauf 5500 m             M60 u.ä.      

  1.  und Kreis-Seniorenmeister 2007   
               LAV Alfeld                                               10  Pkt.
                3601 Müller, Alfred                1947        1  Pkt.
                3602 Grommas, Jürgen               1947        2  Pkt.
                3606 Walther, Klaus                1947        7  Pkt.

  2.           TuS Hasede                                               17  Pkt.
                3703 Wehr, Karl-Heinz              1942        4  Pkt.
                3605 Meyke, Eckart                 1947        5  Pkt.
                3803 Seidel, Bernd                 1937        8  Pkt.
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KM Schüler A Crosslauf 3300 m

Schüler A Crosslauf 3300 m                   M14

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /1.  1801 Wottge, Alexander       1993 TSV Warzen                      13:31
  2./3.  1804 Schulz, Moritz          1993 MTV Banteln                     14:39
  3./5.  5203 Wollschläger, Tom       1993 LSV Road Runner Elze            16:07
  4./6.  5204 Oppermann, Timo-Julian  1993 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   17:38

Schüler A Crosslauf 3300 m                   M15

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /2.  1901 Setzkorn, Tim           1992 FSV Sarstedt                    13:41
  2./4.  1902 Jahnke, Frederik        1992 TSV Brunkensen                  15:37

KM Schüler B Crosslauf 2200 m

Schüler B Crosslauf 2200 m                   M12

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /1.  5001 Bühler, Leon            1995 Eintracht Hildesheim             9:29
  2./2.  5002 Kessler, Karl           1995 Eintracht Hildesheim             9:48
  3./3.  5003 Szybiak, Kai            1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   10:05
  4./4.  5004 Wesche, Torben          1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   10:09
  5./6.  5005 Rooch, Sascha           1995 Eintracht Hildesheim            10:48
  6./7.  5006 Heise, Thorleif         1995 TSV Brunkensen                  10:52
  7./11. 5007 Müller, Rene            1995 TSV Brunkensen                  11:46
  8./12. 5008 Dimer, Maximilian       1995 Eintracht Hildesheim            12:00
  9./13. 5009 Reimann, Arved          1995 TSV Brunkensen                  12:27
 10./15. 5010 Konarske, Lars          1995 Eintracht Hildesheim            13:21
 11./16. 5011 Ossenkop, Sören         1995 Eintracht Hildesheim            14:58

Schüler B Crosslauf 2200 m                   M13

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /5.  5101 Rerrer, Christopher     1994 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   10:40
  2./8.  5102 Koschech, Niklas        1994 Eintracht Hildesheim            11:34
  3./9.  5103 Kobel, Tim              1994 TSV Warzen                      11:35
  4./10. 5104 Heigwer, Moritz         1994 TSV Brunkensen                  11:43
  5./14. 5105 Leisegang, Tobias       1994 Eintracht Hildesheim            13:10

Schüler B Crosslauf 2200 m                   

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
               Eintracht Hildesheim I                                    9  Pkt.
                5001 Bühler, Leon                  1995        1  Pkt.
                5002 Kessler, Karl                 1995        2  Pkt.
                5005 Rooch, Sascha                 1995        6  Pkt.

  2.           SV Eintracht Bad Salzdetfurth                            12  Pkt.
                5003 Szybiak, Kai                  1995        3  Pkt.
                5004 Wesche, Torben                1995        4  Pkt.
                5101 Rerrer, Christopher           1994        5  Pkt.

  3.           TSV Brunkensen                                           28  Pkt.
                5006 Heise, Thorleif               1995        7  Pkt.
                5104 Heigwer, Moritz               1994       10  Pkt.
                5007 Müller, Rene                  1995       11  Pkt.

  4.           Eintracht Hildesheim II                                  34  Pkt.
                5102 Koschech, Niklas              1994        8  Pkt.
                5008 Dimer, Maximilian             1995       12  Pkt.
                5105 Leisegang, Tobias             1994       14  Pkt.
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KM Schüler C Crosslauf 1100 m

Schüler C Crosslauf 1100 m                   M10

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /1.  4601 Zeck, Philipp           1997 TSV Warzen                       5:06
  2./2.  4602 Ingelmann, Nico         1997 Eintracht Hildesheim             5:16
  3./5.  4603 Jeß, Lukas              1997 TSV Gronau                       5:33
  4./6.  4604 Weimann, Sebastian      1997 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    5:34
  5./7.  4605 Richter, Heiko          1997 TSV Warzen                       5:37
  6./11. 4606 Kornacker, Dominik      1997 TSV Brunkensen                   5:54
  7./14. 4607 Düvel, Felix            1997 TSV Gronau                       6:20

Schüler C Crosslauf 1100 m                   M11

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /3.  4701 Wilke, Sören            1996 Eintracht Hildesheim             5:25
  2./4.  4702 Wulfes, Jannes          1996 MTV Eintracht Borsum             5:26
  3./8.  4703 Gilke, Marius           1996 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    5:38
  4./9.  4704 Kempen, Steffen         1996 Eintracht Hildesheim             5:42
  5./10. 4705 Reinckens, Jonas        1996 FSV Sarstedt                     5:48
  6./12. 4706 Lehmann, Max            1996 TK Jahn Sarstedt                 5:55
  7./13. 4707 Wilscher, Philipp       1996 MTV Banteln                      6:18
  8./15. 4708 Holzgreve, Vassili      1996 TSV Warzen                       7:50

Schüler C Crosslauf 1100 m                   

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
               Eintracht Hildesheim                                     14  Pkt.
                4602 Ingelmann, Nico               1997        2  Pkt.
                4701 Wilke, Sören                  1996        3  Pkt.
                4704 Kempen, Steffen               1996        9  Pkt.

  2.           TSV Warzen                                               23  Pkt.
                4601 Zeck, Philipp                 1997        1  Pkt.
                4605 Richter, Heiko                1997        7  Pkt.
                4708 Holzgreve, Vassili            1996       15  Pkt.

KM Schüler D Crosslauf 1100 m

Schüler D Crosslauf 1100 m                   M08

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /2.  4401 Hasemann, Lukas         1999 LSV Road Runner Elze             5:24
  2./8.  4402 Bartels, Hauke          1999 LSV Road Runner Elze             5:53
  3./9.  4403 Thiele, Joshua          1999 TSV Gronau                       5:55
  4./12. 4404 Kempen, Hannis          2000 Eintracht Hildesheim             6:17

Schüler D Crosslauf 1100 m                   M09

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
    /1.  4501 Morison, Jonas          1998 TK Jahn Sarstedt                 5:15
  2./3.  4502 Häußler, Philip         1998 TSV Gronau                       5:30
  3./4.  4503 Crome, Moritz           1998 MTV Bockenem                     5:34
  4./5.  4504 Schulz, Luca            1998 MTV Banteln                      5:37
  5./6.  4505 Hergott, Julius         1998 TSV Gronau                       5:45
  6./7.  4506 Wulfes, Jakob           1998 MTV Eintracht Borsum             5:48
  7./10. 4507 Hurrelmann, Finn        1998 TSV Warzen                       5:59
  8./11. 4508 Blumtritt, Moritz       1998 Eintracht Hildesheim             6:04
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Schüler D Crosslauf 1100 m                                  

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
               TSV Gronau                                               18  Pkt.
                4502 Häußler, Philip               1998        3  Pkt.
                4505 Hergott, Julius               1998        6  Pkt.
                4403 Thiele, Joshua                1999        9  Pkt.

KM Schülerinnen A Crosslauf 2200 m

Schülerinnen A Crosslauf 2200 m              W14

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /3.  1603 Pytel, Laura            1993 TK Jahn Sarstedt                10:55
  2./4.  1604 Wehrmaker, Stefanie     1993 Eintracht Hildesheim            10:59

Schülerinnen A Crosslauf 2200 m              W15

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /1.  1703 Mierisch, Kim Katharina 1992 Eintracht Hildesheim             9:55
  2./2.  5202 Kühne, Vanessa          1992 MTV 48 Hildesheim               10:42

KM Schülerinnen B Crosslauf 2200 m

Schülerinnen B Crosslauf 2200 m              W12

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /1.  4801 Giese, Marit            1995 TV Eintracht Algermissen        10:30
  2./3.  4802 Weber, Leonie           1995 Eintracht Hildesheim            10:45
  3./4.  4803 Peters, Sabrina         1995 Eintracht Hildesheim            10:48
  4./6.  4804 Fricke, Tabea           1995 TSV Gronau                      11:13
  5./7.  4805 Tebbenjohanns, Emilia   1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   11:17
  6./8.  4806 Boßerhoff, Sophie       1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   11:20
  7./9.  4807 Sadowski, Natalie       1995 TV Eintracht Algermissen        11:23
  8./11. 4808 Grün, Regina            1995 TSV Brunkensen                  11:46
  9./12. 4809 Roth, Charlotte         1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   12:06
 10./15. 4810 Sander, Lisa Marie      1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   12:47
 11./16. 4811 Sabrowski, Julia        1995 TSV Gronau                      12:59
 12./17. 4812 Rasche, Ronja           1995 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   13:45

Schülerinnen B Crosslauf 2200 m              W13

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /2.  4901 Laaser, Marie-Chantal   1994 MTV Bockenem                    10:37
  2./5.  4902 Mispagel, Ronja         1994 Eintracht Hildesheim            10:57
  3./10. 4903 Schaper, Alina          1994 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   11:42
  4./13. 4904 Huberts, Vivien         1994 TuS Hasede                      12:08
  5./14. 4905 Bartens, Carolin        1994 SV Eintracht Bad Salzdetfurth   12:12

Schülerinnen B Crosslauf 2200 m              

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
               Eintracht Hildesheim                                     12  Pkt.
                4802 Weber, Leonie                 1995        3  Pkt.
                4803 Peters, Sabrina               1995        4  Pkt.
                4902 Mispagel, Ronja               1994        5  Pkt.

  2.           SV Eintracht Bad Salzdetfurth I                          25  Pkt.
                4805 Tebbenjohanns, Emilia         1995        7  Pkt.
                4806 Boßerhoff, Sophie             1995        8  Pkt.
                4903 Schaper, Alina                1994       10  Pkt.
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  3.           SV Eintracht Bad Salzdetfurth II                         41  Pkt.
                4809 Roth, Charlotte               1995       12  Pkt.
                4905 Bartens, Carolin              1994       14  Pkt.
                4810 Sander, Lisa Marie            1995       15  Pkt.

KM Schülerinnen C Crosslauf 1100 m

Schülerinnen C Crosslauf 1100 m              W10

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /1.  4201 Borowski, Alina         1997 LSV Road Runner Elze             5:06
  2./2.  4202 Muschiol, Alice         1997 TSV Warzen                       5:18
  3./3.  4203 Tebbe, Lucy             1997 Eintracht Hildesheim             5:20
  4./4.  4204 Grün, Rebekka           1997 TSV Brunkensen                   5:23
  5./5.  4205 de Ruiter, Femke        1997 Eintracht Hildesheim             5:29
  6./10. 4206 Stender, Ann-Kathrin    1997 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    5:53
  7./11. 4207 Haberstroh, Catarina    1997 FSV Sarstedt                     5:57
  8./12. 4208 Gerlach, Bente          1997 TV Eintracht Algermissen         5:57
  9./13. 4209 Butterbrodt, Maleen     1997 Eintracht Hildesheim             5:58
 10./14. 4210 Büscher, Nelia          1997 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    6:00
 11./16. 4211 Böcker, Anne            1997 FSV Sarstedt                     6:17
 12./17. 4212 Neumann, Pirko          1997 TSV Gronau                       6:51
 13./18. 4213 Maack, Tabea            1997 TV Eintracht Algermissen         7:58

Schülerinnen C Crosslauf 1100 m              W11

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /6.  4301 Elbershausen, Ulla-Gret 1996 TSV Gronau                       5:30
  2./7.  4302 Janke, Melina           1996 LSV Road Runner Elze             5:33
  3./8.  4303 Müller, Jana-Mareen     1996 TSV Brunkensen                   5:37
  4./9.  4304 Werner, Alina           1996 MTV Bockenem                     5:44
  5./15. 4305 Hennemann, Helen        1996 LSV Road Runner Elze             6:06

Schülerinnen C Crosslauf 1100 m              

  1.  und Kreis-Schülermeister 2007
               Eintracht Hildesheim                                     21  Pkt.
                4203 Tebbe, Lucy                   1997        3  Pkt.
                4205 de Ruiter, Femke              1997        5  Pkt.
                4209 Butterbrodt, Maleen           1997       13  Pkt.

  2.           LSV Road Runner Elze                                     23  Pkt.
                4201 Borowski, Alina               1997        1  Pkt.
                4302 Janke, Melina                 1996        7  Pkt.
                4305 Hennemann, Helen              1996       15  Pkt.

KM Schülerinnen D

Schülerinnen D                               W08

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /3.  4001 Köhler, Pia             1999 TSV Sibbesse                     6:05

Schülerinnen D                               W09

  1.  und Kreis-Schülermeisterin 2007
    /1.  4101 Hellmeier, Lorena       1998 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    5:47
  2./2.  4102 Ziggel, Inola           1998 TSV Sibbesse                     6:01
  3./4.  4103 Surmann, Elisa          1998 SV Eintracht Bad Salzdetfurth    6:17
  4./5.  4104 Rückert, Annika         1998 Eintracht Hildesheim             6:20
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Rahmenwettbewerbe

Rahmen - Seniorinnen Crosslauf 3300 m

Seniorinnen Crosslauf 3300 m                 Frauen

  1./1.  1268 Peetz, Friederike       1981 Hannover 96                     15:42

Rahmen - Schüler B Crosslauf 2200 m

Schüler B Crosslauf 2200 m                   M12

  1./1.  1264 Reeh, Hendrik           1995 TSV Kirchdorf                   10:14
  2./3.  1265 Lüer, Andreas           1995 TSV Kirchdorf                   10:44
  3./4.  1266 Reiche, Paul            1995 TSV Kirchdorf                   12:56

Schüler B Crosslauf 2200 m                   M13

  1./2.  1267 Schölzel, Jan-Hendrik   1994 SV Eintracht Hannover           10:36

Schüler B Crosslauf 2200 m                   

  1.           TSV Kirchdorf                                             8  Pkt.
                1264 Reeh, Hendrik                 1995        1  Pkt.
                1265 Lüer, Andreas                 1995        3  Pkt.
                1266 Reiche, Paul                  1995        4  Pkt.

Rahmen - Schüler C Crosslauf 1100 m

Schüler C Crosslauf 1100 m                   M10

  1./1.  1167 Polle, Daniel           1997 SV Eintracht Hannover            5:58

Rahmen - Schüler D

Schüler D  Crosslauf 1100 m                  M08

  1./1.  1068 Maack, Jonas            1999 SV Bolzum                        8:49

Rahmen - Schülerinnen B Crosslauf 2200 m

Schülerinnen B Crosslauf 2200 m              W12

  1./1.  1168 Schmitz, Vivien         1995 SV Germania Helstorf             9:56
  2./3.  1169 Eberhardt, Anissa       1995 TWG Nienstädt/Sülbeck           10:40

Schülerinnen B Crosslauf 2200 m              W13

  1./2.  1260 Reiche, Jule            1994 TSV Kirchdorf                   10:08
  2./4.  1261 Schmidt, Hanna-Jördis   1994 TWG Nienstädt/Sülbeck           12:26
         1262 Kruse, Franziska        1994 TWG Nienstädt/Sülbeck           aufg.

Rahmen - Schülerinnen C Crosslauf 1100 m

Schülerinnen C Crosslauf 1100 m              W11

    /1.  1067 Jeschonnek, Stefanie    1996 LG Wennigsen/Egestorf            5:18
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